睿远基金管理有限公司关于股权变更的公告

   根据睿远基金管理有限公司（以下简称“公司”）股东会决议，并

经中国证监会《关于核准睿远基金管理有限公司变更股权的批复》（证

监许可〔2021〕342号）批准，公司股东傅鹏博先生将其持有的公司

20.51%股权转让给赵枫先生、上海怡远企业管理中心（有限合伙）、

上海洵远企业管理中心（有限合伙）、上海湛远企业管理中心（有限

合伙）、上海盈远企业管理中心（有限合伙）。

   本次股权转让后，公司注册资本保持不变，公司股权结构变更为：

序号 股东名称 出资额 股权比例

1 陈光明 5500万元 55%

2 傅鹏博 1200万元 12%

3 刘桂芳 750万元 7.5%

4 林敏 499万元 4.99%

5 赵枫 499万元 4.99%

6 上海怡远企业管理中心（有限合伙） 450万元 4.5%

7 上海洵远企业管理中心（有限合伙） 431.99万元 4.3199%

8 上海湛远企业管理中心（有限合伙） 350万元 3.5%

9 上海盈远企业管理中心（有限合伙） 320.01万元 3.2001%

  合计 10,000万元 100%

本次股权变更的工商变更登记手续已办理完毕。

特此公告。

                                            睿远基金管理有限公司

                                         2021年 3月 19日